



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ ๖ ตำบลเสมาใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนทองหลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้

โครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ ๖ ตำบลเสมาใหญ่-บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนทองหลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ขอบเขตงานจ้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร ราคากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๙๐,๘๖๓.๖๔ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดร้อยหกสิบสามบาทหกสิบลบาท)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายอุเทน ศรีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ 6 ตำบลเสมาใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่

2. 6 ตำบลเสมาใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,702,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ 6 ตำบลเสมาใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,690,863.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนภูมิ หมั่นการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.2 ทศวรรณ ต่อชีพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

7.3 ทวีเดช วงศรีลา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนศิ๋ว หมู่ที่ 6 ตำบลเสนาใหญ่ บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง วิทยาลัยประกาศนียบัตรวิชาชีพ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาใหญ่

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับเกลี่ยเตรียม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดบง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 | ตร.ม. | 2,400.000 | 1.77 | 4,248.00 | 1.3642 | 2.41 | 5,795.12 |
| 2 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานเหล็กเสริม งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ตร.ม. | 2,400.000 | 432.64 | 1,038,336.00 | 1.3642 | 590.20 | 1,416,497.97 |

ธนภูมิ หมั่นการ

22 สิงหาคม 2567 13:58:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ดใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใหญ่

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 3 | 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 120,000 | 918.62 | 110,234.40 | 1.3642 | 1,253.18 | 150,381.76 |
| 4 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB 15 มม.) (ถนนกว้าง 4 เมตร) | เมตร | 240,000 | 62.20 | 14,928.00 | 1.3642 | 84.85 | 20,364.77 |
| 5 | 3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB 16 มม.) (ถนนกว้าง 4 ม.) | เมตร | 600,000 | 58.56 | 35,136.00 | 1.3642 | 79.88 | 47,932.53 |
| 6 | 3.2 รอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPENSION JOINT) (RB 19 มม.) (ถนนกว้าง 4 เมตร) | เมตร | 24,000 | 87.95 | 2,110.80 | 1.3642 | 119.98 | 2,879.55 |
| 7 | 4. งานหินคลุกไหลทางข้างละ 0.30 เมตร 4.1 ลงหินคลุก | ลบ.ม. | 54,000 | 638.17 | 34,461.18 | 1.3642 | 870.59 | 47,011.94 |

อนุมัติ อนุมัติ

22 สิงหาคม 2567 13:58:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเนินตัว หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ดใหญ่ - บ้านหนองไผ่ล้อม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใหญ่

| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 1,690,863.64 |
|-------------|--------------|



ธนภูมิ หน้มนการ

22 สิงหาคม 2567 13:58:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตัว หมู่ที่ 6 ตำบลเสมาใหญ่ - บ้านหนองฝั่ม หมู่ที่ 5 ตำบลโนนทองหลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

(ธนภูมิ หมั่นการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีเดช วงศ์สีลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีธรรม ต่อชีพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภูมิ หมั่นการ

22 สิงหาคม 2567